
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/190668/2024/OVÚR/Tům
Č.J.: MCP09/196664/2024/OVÚR/Tům
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Tůmová Iveta
283 091 245
tumovai@praha9.cz

DATUM: 08.07.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona a jako
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 01.07.2024,
žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, v níž žádáte o informace z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí)
ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných stavebním úřadem za období od
01.04.2024 až 30.06.2024 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen
„původní stavební zákon“), ve znění účinném do 31.12.2023, a to:

 územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

 územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území

 územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

 veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území

 rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

 územní souhlas, společný územní souhlas

 jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

 stavební povolení

 stavební ohlášení

 jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu,

 i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů,

které se týkají pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Z výše uvedených rozhodnutí (resp.
dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte alespoň o tyto informace:

 identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO
právnické osoby),

 identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo
krátký popis stavby),

 lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),

 druh rozhodnutí,

 datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě provedeného šetření v údajích vedených povinným subjektem jsou v následujícím textu
uvedeny požadované informace za období od 01.04.2024 až 30.06.2024.



Č.j. MCP09/196664/2024/OVÚR/Tům

str. 2

Vydaná rozhodnutí nebo opatření v uvedeném rozsahu:

 územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení:

 identifikace žadatele: Park Rezidence Rokytka s. r. o.

 identifikace stavby: Rezidence u Rokytky – bytové domy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 946/1, 946/2, 946/14, 946/15, 946/21, 946/22,
946/23, 957, 959, 960/1, 960/2, 960/3, 961/1, 961/9, 1823/2, 1823/13, 1823/34, 1987/1,
1987/3, 1987/4 v katastrálním území Vysočany

 datum vydání: 06.06.2024

 identifikace žadatele: STRM Beta, a.s.

 identifikace stavby: Bytový dům Freyova

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 284/2, 300/1, 300/2, 303, 354/4, 376/1, 376/2, 376/6,
1925/1, 1948/20, 1950, 1957, 1960, 1961/1, 1961/2, 2087/1 v katastrálním území
Vysočany

 datum vydání: 12.06.2024

 územní rozhodnutí o změně využití území: 0
 územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území: 0
 územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí: 0
 veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území: 0

 rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení):

 identifikace žadatele: Společenství vlastníků jednotek Kurta Konráda 567, Praha 9

 identifikace stavby: bytový dům – stavební úpravy, přístavba

 lokalizace stavby: pozemek parc.č. 3196/1 v katastrálním území Libeň

 datum vydání: 17.04.2024

 identifikace žadatele: CENTRAL GROUP 63. investiční s. r. o.

 identifikace stavby: Polyfunkční soubor – změna stavby před jejím dokončením

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1705/1, 1705/3, 1705/4, 1705/6, 1705/10, 1705/11,
1705/13, 1705/14, 1718/11, 1718/12, 1718/13, 1720/2, 1720/11, 1720/13, 1720/14,
1718/5 v katastrálním území Hloubětín

 datum vydání: 21.05.2024

 identifikace žadatele: PROSEK Development k.s.

 identifikace stavby: bytové domy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 644/68, 644/94, 644/102, 644/111 v katastrálním
území Prosek

 datum vydání: 24.06.2024

 územní souhlas: 0
 společný územní souhlas: 0
 jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí: 0

 stavební povolení:

 identifikace žadatele: Společenství vlastníků Harrachovská 327

 identifikace stavby: bytový dům – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 633 v katastrálním území Střížkov

 datum vydání: 17.04.2024

 identifikace žadatele: Polygon BC, a.s.



Č.j. MCP09/196664/2024/OVÚR/Tům

str. 3

 identifikace stavby: Kolben Park 1.etapa, objekt C – změna stavby před dokončením

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/1, 1207/22, 1207/23, 1207/24, 1207/25 v
katastrálním území Vysočany

 datum vydání: 11.04.2024

 identifikace žadatele: FINEP Hloubětín 61 k.s.

 identifikace stavby: bytové domy, zařízení staveniště

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1652/2, 1652/3, 1652/4, 1652/8, 1652/9 v
katastrálním území Hloubětín

 datum vydání: 10.05.2024

 identifikace žadatele: JYSK s.r.o.

 identifikace stavby: prodejna – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3354/5 v katastrálním území Libeň

 datum vydání: 18.04.2024

 identifikace žadatele: AFI CityTower s.r.o.

 identifikace stavby: administrativní budova – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/342, 1207/343 v katastrálním území Vysočany

 datum vydání: 10.04.2024

 identifikace žadatele: Střížkov Park k.s.

 identifikace stavby: bytové domy – změna stavby před jejím dokončením

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1840/5, 1840/6, 1840/7, 1840/8, 1840/9, 1840/10,
1840/21, 1840/24, 1840/25, 1840/26, 1840/27, 1840/28, 1845/12, 1845/14 v katastrálním
území Vysočany

 datum vydání: 25.04.2024

 identifikace žadatele: Bytové družstvo NAD KROCÍNKOU I, FINEP PROSEK bytová 5
k.s.

 identifikace stavby: bytové domy – změna stavby před jejím dokončením

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1671/1 v katastrálním území Vysočany
a parc. č. 575/19, 575/20, 643/5, 644/19, 644/28, 644/49, 644/62, 644/63, 644/94, 644/95,
644/96, 1184/5 a 1184/8 v katastrálním území Prosek

 datum vydání: 18.04.2024

 identifikace žadatele: SHD Vysočany s.r.o.

 identifikace stavby: Viladomy Pod Klíčovem – změna stavby před jejím dokončením

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1406/1, 2068/1, 2069 v katastrálním území Vysočany

 datum vydání: 17.06.2024

 stavební ohlášení:

 identifikace žadatele: AFI CityTower s.r.o.

 identifikace stavby: administrativní budova – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/342, 1207/343 v katastrálním území Vysočany

 datum vydání: 17.04.2024

 identifikace žadatele: MOJE AMBULANCE a.s.

 identifikace stavby: polyfunkční objekt – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemek parc. č. 615/178 v katastrálním území Prosek

 datum vydání: 18.04.2024

 identifikace žadatele: C & R Developments s.r.o.



Č.j. MCP09/196664/2024/OVÚR/Tům

str. 4

 identifikace stavby: obchodní a administrativní centrum – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemky parc. č. 3343/92 v katastrálním území Libeň

 datum vydání: 29.04.2024

 identifikace žadatele: C & R Developments s.r.o.

 identifikace stavby: obchodní a administrativní centrum – stavební úpravy

 lokalizace stavby: pozemky parc. č. 3343/92 v katastrálním území Libeň

 datum vydání: 21.06.2024

 jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu: 0

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:
doporučeně do vlastních rukou
podatel
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Klicperova 3208/12, Smíchov, 150 00 Praha 5

ostatní
Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

Co: spis, evidence


		2024-07-08T10:51:16+0200
	Jana Rykrová
	v zast.




